
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörlüğünden:  
ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI 

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Kanun ve Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği’nin ilgili maddeleri ile 
Üniversitemiz Akademik Yükseltilme ve Atanma Yönergesi hükümleri uyarınca, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 48. maddesinde belirtilen şartları 
sağlamış olmak koşuluyla öğretim üyesi alınacaktır.  

Başvuru süresi ilanın yayım tarihinden itibaren on beş (15) gündür. e-Devlet üzerinden alınan kare kodlu belgeler başvurularda kabul edilecektir. 
Yurt dışından alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir. Posta ile yapılacak başvuruların son başvuru 
tarihine kadar başvuru yapılacak birime ulaşması gerekmektedir. Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir. İdare uygun gördüğü takdirde 
ilanın her aşamasını değiştirebilir veya iptal edebilir. 

Not: 2547 sayılı Kanun’un ek 38. maddesi uyarınca belirlenen %30 kota kapsamında başvuru yapılabilecek doktor öğretim üyesi kadrosu 
bulunmamaktadır. 

Başvuru Başlangıç Tarihi : 17.08.2024 
Son Başvuru Tarihi : 31.08.2024 
• Profesör ve Doçent kadrolarına başvurular Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi üzerinden (Başvuru dilekçesi, nüfus cüzdanı fotokopisi, 1 (bir) adet 

fotoğraf, öğrenim belgeleri, yabancı dil belgesi, özgeçmiş ve eserler listesi, Üniversitemiz Akademik Yükseltilme ve Atanma Yönergesine göre hazırlanmış 
puan tablosu, bilimsel çalışma ve yayınların eklenmesi suretiyle) elektronik ortamda yapılacaktır. Ayrıca elektronik ortamda hazırlanan belgelerin bir 
nüshası fiziksel olarak da -başvuru süresi içerisinde- Personel Daire Başkanlığına teslim edilecektir. 

• Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvurular (Başvuru dilekçesi, nüfus cüzdanı fotokopisi, 1 (bir) adet fotoğraf, öğrenim belgeleri, yabancı dil 
belgesi, özgeçmiş ve eserler listesi, Üniversitemiz Akademik Yükseltilme ve Atanma Yönergesine göre hazırlanmış puan tablosu, bilimsel çalışma ve 
yayınlarını kapsayan 1 (bir) adet dosya ve bu dosyadaki belgeleri içeren PDF formatında hazırlanmış olan 4 (dört) adet CD veya taşınabilir bellek ile 
birlikte) ilan edilen birime yapılacaktır. 

İLAN NO BİRİMİ BÖLÜM ABD/PR ÜNVANI DER AD. AÇIKLAMA 

ÖÜ/2024-01 Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Yakınçağ Tarihi Profesör 1 1 
Doçentliğini Yakınçağ Tarihi alanından almış olmak. Osmanlı 
demografik yapısı ve şehir tarihi üzerine çalışmaları olmak. 

ÖÜ/2024-02 Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Yeni Türk Edebiyatı Profesör 1 1 
Balkan Türklerinin Yeni Türk Edebiyatı ve Çağdaş Türk Dünyası 
Edebiyatları üzerine çalışmaları olmak. 

ÖÜ/2024-03 Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Eski Türk Dili 
Doktor Öğretim 

Üyesi 
2 1 

Türk Dili ve Edebiyatı alanında doktora yapmış olmak. Tarihi 
Türk yazı dilleri üzerine terimsel ve etimolojik çalışmaları olmak. 

ÖÜ/2024-04 Fen-Edebiyat Fakültesi Biyoloji Genel Biyoloji Doçent 1 1 
Doçentliğini Biyoloji alanında almış olmak. Sucul organizmalar 
üzerinde moleküler biyoloji ve mikroalg biyoteknolojisi üzerine 
çalışmaları olmak. 
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ÖÜ/2024-05 Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Yeniçağ Tarihi Doçent 1 1 
Doçentliğini Yeniçağ Tarihi alanında almış olmak. 16 ve 17. 
Yüzyıllarda Osmanlı Balkanları üzerine çalışmaları olmak. 

ÖÜ/2024-06 İlahiyat Fakültesi Felsefe ve Din Bilimleri Din Bilimleri Doçent 2 1 

Doçentliğini Din Psikolojisi alanında almış olmak. Din Psikolojisi 
alanında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Deneysel 
yöntemle maneviyat içerikli grup rehberliği ve manevi 
danışmanlık ve rehberlik üzerine çalışması olmak. 

ÖÜ/2024-07 İlahiyat Fakültesi Felsefe ve Din Bilimleri Din Bilimleri Doçent 2 1 
Doçentliğini Temel Eğitim alanında almış olmak. Din eğitimi, 
girişimcilik pedagojisi, beceri eğitimi ve öğretim programları 
üzerine çalışmaları olmak. 

ÖÜ/2024-08 İlahiyat Fakültesi Temel İslam Bilimleri İslam Hukuku 
Doktor Öğretim 

Üyesi 
3 1 

Doktorasını İslam Hukuku alanında yapmış olmak.  
İslam Hukuku ve Türk Medeni Kanunu mukayesesi ile mal 
rejimleri üzerine çalışmaları olmak. 

ÖÜ/2024-09 İlahiyat Fakültesi Temel İslam Bilimleri İslam Hukuku 
Doktor Öğretim 

Üyesi 
3 1 

Doktorasını İslam Hukuku Alanında yapmış olmak. Osmanlı 
merkez-taşra mukayesesi, Osmanlı Vakıf hukuku ve Şeyhülislam 
fetva mecmuaları literatürü üzerine çalışmaları olmak. 

ÖÜ/2024-10 Hukuk Fakültesi Kamu Hukuku Ceza ve Ceza Usulü Hukuku 
Doktor Öğretim 

Üyesi 
4 1 

Doktorasını Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku alanında yapmış 
olmak. Ceza Hukuku alanında yabancı mahkeme kararları ve 
malvarlığına karşı suçlar üzerine çalışmaları olmak. 

ÖÜ/2024-11 Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bağ Yetiştirme ve Islahı Doçent 1 1 
Doçentliğini Bahçe Bitkileri Yetiştirme ve Islahı alanında almış 
olmak. Asma türleri üzerine genetik   kaynak çalışmaları olmak. 

ÖÜ/2024-12 Turizm Fakültesi Turizm İşletmeciliği Turizm İşletmeciliği Profesör 1 1 
Doçentliğini Turizm alanında almış olmak. Paylaşım ekonomisi ve 
spor turizmi üzerine çalışmaları olmak. 

ÖÜ/2024-13 Turizm Fakültesi 
Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları 
Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları 
Doktor Öğretim 

Üyesi 
4 1 

Doktorasını Gastronomi ve Mutfak Sanatları alanında yapmış 
olmak. Göç mutfakları ve bulut mutfaklar üzerine çalışmaları 
olmak. 

ÖÜ/2024-14 Turizm Fakültesi Turizm İşletmeciliği Turizm İşletmeciliği 
Doktor Öğretim 

Üyesi 
2 1 

Doktorasını Turizm İşletmeciliği alanında yapmış olmak.  
Turizmde kadın girişimciliği ve işyeri arkadaşlığı üzerine 
çalışmaları olmak. 

ÖÜ/2024-15 Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Makine Teorisi ve Dinamiği Doçent 2 1 
Doçentliğini Makine Mühendisliği alanından almış olmak. Belirsiz 
yapıların titreşimleri üzerine çalışmaları olmak. 

ÖÜ/2024-16 Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Konstrüksiyon ve İmalat 
Doktor Öğretim 

Üyesi 
1 1 

Lisans, yüksek lisans ve doktorasını Makine Mühendisliği 
alanında almış olmak. Ökzetik çok hücreli kiriş yapılar üzerine 
çalışmaları olmak. 

17.08.2024 “CUMARTESİ” AYŞEGÜL 
7186 

“EBYS” 
“ÇEŞİTLİ İLANLAR” 

2 



ÖÜ/2024-17 Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Makine Teorisi ve Dinamiği 
Doktor Öğretim 

Üyesi 
1 1 

Lisans, yüksek lisans ve doktorasını Makine Mühendisliği 
alanında almış olmak. Gürültü, kiriş titreşimleri ve titreşim 
sönümleyiciler üzerine çalışmaları olmak. 

ÖÜ/2024-18 Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Mekanik 
Doktor Öğretim 

Üyesi 
3 1 

Lisans, yüksek lisans ve doktorasını Makine Mühendisliği 
alanında almış olmak. Seramik malzemelerin çatlak ilerlemesi, 
morfoloji ve mekanik özellikleri üzerine deneysel ve teorik 
çalışmaları olmak. 

ÖÜ/2024-19 Mimarlık Fakültesi 
Şehir ve Bölge 

Planlama 
Bölge Planlama Doçent 2 1 

Doçentliğini Şehir ve Bölge Planlama bilim alanında almış olmak. 
Kentsel tasarım ve güvenli şehir tasarımı üzerine çalışmaları 
olmak. 

ÖÜ/2024-20 Mimarlık Fakültesi 
Şehir ve Bölge 

Planlama 
Şehircilik 

Doktor Öğretim 
Üyesi 

2 1 
Şehir ve Bölge Planlama lisans mezunu olmak. Şehircilik alanında 
doktora yapmış olmak. Göç ve kentleşme dinamikleri üzerine 
çalışmaları olmak. 

ÖÜ/2024-21 Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bina Bilgisi 
Doktor Öğretim 

Üyesi 
2 1 

Lisans, yüksek lisans ve doktorasını Mimarlık alanında yapmış 
olmak. Mimarlık eğitimi, mimari tasarım ve mimarlık kuramı 
üzerine çalışmaları olmak. 

ÖÜ/2024-22 Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon 

Kardiyopulmoner Fizyoterapi 
ve Rehabilitasyon 

Profesör 1 1 
Doçentliğini Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında almış olmak. 
Yaşam kalitesi ve kadın sağlığında fizyoterapi ve rehabilitasyon 
üzerine çalışmaları olmak. 

ÖÜ/2024-23 Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Hemşirelikte Yönetim Doçent 1 1 
Doçentliğini Hemşirelikte Yönetim alanında almış olmak. Kariyer 
planlama, mesleki yetkinlik ve iş yaşam kalitesi üzerine 
çalışmaları olmak. 

ÖÜ/2024-24 Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Halk Sağlığı Hemşireliği 
Doktor Öğretim 

Üyesi 
1 1 

Doktorasını Halk Sağlığı Hemşireliği alanında yapmış olmak. 
Sağlık okuryazarlığı, işçi sağlığı ve basınç yarası üzerine 
çalışmaları olmak. 

ÖÜ/2024-25 Güzel Sanatlar Fakültesi 
Geleneksel Türk 

Sanatları 
Geleneksel Türk Sanatları Profesör 1 1 

Doçentliğini Geleneksel Türk Sanatları Bilim/ Sanat alanında 
almış olmak. Kaat'ı sanatı ve dokuma üzerine çalışmaları olmak. 

ÖÜ/2024-26 Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Müzikoloji Doçent 1 1 
Doçentliğini Müzik Bilim/ Sanat alanında almış olmak.                    
Türk Halk Müziği yorumculuk ve üflemeli çalgılar üzerine 
çalışmaları olmak. 

ÖÜ/2024-27 Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Resim Doçent 1 1 
Doçentliğini Plastik Sanatlar/Resim alanından almış olmak. 
Disiplinlerarası sanat eğitimi ve çağdaş sanat üzerine çalışmaları 
olmak. 
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ÖÜ/2024-28 Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Sanatlar Grafik Sanatlar Doçent 2 1 
Doçentliğini Tasarım alanında almış olmak. Grafik Tasarım 
alanında farklı kültürlerin sanatsal tasarımları ve sembolleri 
üzerine çalışmaları olmak. 

ÖÜ/2024-29 Bolu Meslek Yüksekokulu 
Finans Bankacılık ve 

Sigortacılık 
Bankacılık ve Sigortacılık Doçent 2 1 

Doçentliğini Finans alanında almış olmak. Afet tahvilleri ve 
sigortaları ile katılım sigortacılığı konuları üzerine çalışmaları 
olmak. 

ÖÜ/2024-30 
İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi 
İktisat 

İktisadi Gelişme, Uluslararası 
İktisat 

Doktor Öğretim 
Üyesi 

4 1 
Doktorasını İktisat alanında yapmış olmak.  Sağlık sistemleri ve 
sağlık harcamaları ilişkisi, doğrudan yabancı yatırımlar, dış ticaret 
ve büyüme ilişkisi üzerine çalışmaları olmak. 

ÖÜ/2024-31 
İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi 
İşletme Ticaret Hukuku 

Doktor Öğretim 
Üyesi 

2 1 

Hukuk fakültesi lisans mezunu olmak. Özel Hukuk alanında 
yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Anonim ortaklıklarda 
çıkar gruplarının korunmasına ve tacir olmanın hükümleri üzerine 
çalışmaları olmak. 

ÖÜ/2024-32 
İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi 
Uluslararası İlişkiler Devletler Hukuku 

Doktor Öğretim 
Üyesi 

3 1 
Doktorasını uluslararası ilişkiler alanında yapmış olmak. Eleştirel 
uluslararası hukuk yaklaşımları ve göçün ekonomi politiği üzerine 
çalışmaları olmak. 

ÖÜ/2024-33 
İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi 
Ekonometri İstatistik Doçent 2 1 

Doçentliğini Ekonometri alanında almış olmak. Enerji ve çevre 
üzerine çalışmaları olmak. 

ÖÜ/2024-34 
İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi 
İktisat İktisat Tarihi Doçent 1 1 

Doçentliğini uluslararası iktisat alanında almış olmak. Turizm 
sektörünün tarihsel gelişimi ve iklim değişikliği üzerine 
çalışmaları olmak. 

ÖÜ/2024-35 
İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi 
Kamu Yönetimi Siyaset ve Sosyal Bilimler Doçent 1 1 

Doçentliğini Siyasal Hayat ve Kurumlar alanında almış olmak. 
Güncel anayasal tartışmalar konusu ve siyaset ve edebiyat 
konusunda çalışmaları olmak. 

ÖÜ/2024-36 Diş Hekimliği Fakültesi Klinik Bilimler Endodonti Profesör 1 1 
Doçentliğini Endodonti alanında almış olmak. Endodontik 
prosedürler ile ilgili ya da endodontik materyaller üzerine 
çalışmaları olmak. 

ÖÜ/2024-37 Diş Hekimliği Fakültesi Klinik Bilimler Ortodonti Doçent 1 1 

Doçentliğini Ortodonti alanında almış olmak. Şeffaf plak tedavi 
yöntemi ile çalışma yapmak Ortodontik tedavinin 
temporomandibular eklem üzerine etkisi üzerine çalışmaları 
olmak. 
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ÖÜ/2024-38 Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Halk Sağlığı Profesör 1 1 
Doçentliğini Halk Sağlığı alanında almış olmak.  Coğrafi bilgi 

sistemlerinin sağlık alanında kullanılması üzerine çalışması olmak. 

ÖÜ/2024-39 Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri İç Hastalıkları Profesör 1 1 
Doçentliğini İç Hastalıkları alanında almış olmak. Beslenme ve 
metabolizma hastalıklarının moleküler belirteçleri üzerine 

çalışmaları olmak. 

ÖÜ/2024-40 Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Nükleer Tıp Profesör 1 1 
Doçentliğini Nükleer Tıp alanında almış olmak. Kalp kası 
sintigrafisi üzerine çalışmaları olmak. 

ÖÜ/2024-41 Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Aile Hekimliği Doçent 1 1 

Doçentliğini Aile Hekimliği alanında almış olmak. Birinci 
basamakta kırılganlık ve çoklu ilaç kullanımı üzerine çalışması 

olmak. 

ÖÜ/2024-42 Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Kalp ve Damar Cerrahisi Doçent 1 1 
Doçentliğini Kalp ve Damar Cerrahisi alanında almış olmak. 

Postoperatif aritmiler üzerine çalışmaları olmak. 

ÖÜ/2024-43 Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Acil Tıp Anabilim Dalı Doçent 1 1 
Doçentliğini Acil Tıp alanında almış olmak. Geriatrik aciller 
üzerine çalışmaları olmak. 

ÖÜ/2024-44 Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Doçent 1 1 
Doçentliğini Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon alanında almış olmak. 
Parkinson rehabilitasyonu ve inme hastalarında robotik 
rehabilitasyon üzerine çalışmaları olmak. 

ÖÜ/2024-45 Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Göğüs Hastalıkları Doçent 1 1 

Doçentliğini Göğüs Hastalıkları alanında almış olmak. 
Bronkoskopinin intrakranial hipertansiyona etkileri üzerine 

çalışması olmak. 

ÖÜ/2024-46 Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Göğüs Hastalıkları Doçent 1 1 
Doçentliğini Göğüs Hastalıkları alanında almış olmak. Akciğer 
kanserinin solunum havasıyla genetik analizi üzerine çalışmaları 
olmak. 

ÖÜ/2024-47 Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri İç Hastalıkları Doçent 1 1 
Doçentliğini İç Hastalıkları alanında almış olmak. C reaktif 

proteinin çeşitli hastalıklarla ilişkisi üzerine çalışmaları olmak. 

ÖÜ/2024-48 Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Kardiyoloji Doçent 1 1 
Doçentliğini Kardiyoloji alanında almış olmak. Kronik karaciğer 
hastalıklarının kardiyak etkileri üzerine çalışması olmak. 

ÖÜ/2024-49 Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Nöroloji Doçent 1 1 

Doçentliğini Nöroloji alanında almış olmak. İskemik inme 
rehabiltasyonunda ve tıp eğitiminde üç boyutlu sanal gerçeklik 

uygulamalarının kullanımı üzerine çalışmaları olmak. 
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ÖÜ/2024-50 Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Radyoloji Doçent 1 1 
Doçentliğini Radyoloji alanında almış olmak. Tromboze 
arteriovenoz fistullere yönelik girişimsel tedavi üzerine çalışması 
olmak. 

ÖÜ/2024-51 Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri Anatomi Doçent 1 1 
Doçentliğini Anatomi alanında almış olmak. Makine öğrenme 

algoritmaları kullanılarak cinsiyet tayini üzerine çalışmaları olmak. 

ÖÜ/2024-52 Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Kadın Hastalıkları ve Doğum 
Doktor Öğretim 

Üyesi 
1 1 

Kadın Hastalıkları ve Doğum alanında tıpta uzmanlık diploması 
sahibi olmak. Premenstrual sendrom üzerine çalışması olmak. 

ÖÜ/2024-53 Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Deri ve Zührevi Hastalıklar 
Doktor Öğretim 

Üyesi 
1 1 

Deri ve Zührevi Hastalıklar alanında tıpta uzmanlık diploması 

sahibi olmak. Onikomikoz üzerine çalışması olmak. 

ÖÜ/2024-54 Eğitim Fakültesi 
Türkçe ve Sosyal 
Bilimler Eğitimi 

Sosyal Bilgiler Eğitimi Profesör 1 1 
Doçentliğini Sosyal Bilgiler Eğitimi alanında almış olmak. Sosyal 
bilgilerde okuryazarlık becerileri, değerler ve kavram öğretimi 

üzerine çalışmaları olmak. 

ÖÜ/2024-55 Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Öğretim Teknolojileri Doçent 1 1 
Doçentliğini Açık ve Uzaktan Öğrenme alanında almış olmak. 
Çevrimiçi özyeterlik, epistemolojik inançlar ve öğrenme öğretme 

anlayışı üzerine çalışmaları olmak. 

ÖÜ/2024-56 Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Öğretim Teknolojileri Doçent 1 1 

Doçentliğini Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi alanında 
almış olmak. Yardımcı teknolojiler, bireyselleştirilmiş teknoloji 
mentörlüğü ve teknolojik pedagojik alan bilgisi üzerine çalışmaları 

olmak. 

ÖÜ/2024-57 Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Müzik Eğitimi Doçent 1 1 
Doçentliğini Müzik alanında almış olmak. Bağlama eğitimi ve 

bağlamada çok seslilik üzerine çalışmaları olmak. 

ÖÜ/2024-58 Eğitim Fakültesi 
Türkçe ve Sosyal 
Bilimler Eğitimi 

Türkçe Eğitimi Doçent 1 1 

Doçentliğini Türkçe Eğitimi alanında almış olmak. Yabancılara 
Türkçe öğretiminde dinleme eğitimi ve konuşmada akıcılığı 
geliştirme, Suriyeli çocuklara dil öğretiminde öğretmenlerin 
karşılaştıkları sorunlar ve metafor konuları üzerine çalışmaları 

olmak. 

ÖÜ/2024-59 Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri 
Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık 
Doktor Öğretim 

Üyesi 
2 1 

Doktorasını Psikolojik Danışma ve Rehberlik alanında yapmış 
olmak. Toplumsal cinsiyet ve siber flört şiddeti üzerine çalışmaları 

olmak. 
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